
 

CITTÀ DI  ALTAMURA 

Città Metropolitana di Bari 

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO 

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 

Altamura. 

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 

50/2016 preceduta da avviso di manifestazione di interesse, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo 

più basso, ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. a) tramite il ribasso unico percentuale da applicarsi 

all'elenco prezzi, con esclusione automatica delle offerte anomale 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO 
COPERTURA STRUTTURA SPORTIVA POLIFUNZIONALE DI VIA PICCINNI. - Importo lavori 
a base d’asta € 59.702,46, oltre iva. Valore complessivo di progetto di € 70.000,00 iva inclusa; 
 

NATURA DEI LAVORI: OG1 – edifici civili e industriali 

CPV: 45262522-6 Lavori edili 

CUP: J74J17000090004 

CIG: 7361141DB5 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 357 del 29/03/2018 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo rispetto all’importo a base dell’asta, 

applicabile ai lavori di importo pari o inferiore a 1.000.000 di euro (art. 95 co. 4 lett. a del Codice) 

NUMERO DI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE L’OFFERTA: 10 

 

Ragione Sociale Codice Fiscale/P. IVA Sede 



S. M. EDILIZIA S.R.L. 03551740727 ALTAMURA (BA) 

GUIPA COSTRUZIONI s. r. l. 04938340652 SAN MARZANO SUL SARNO (SA) 

CIULLO RESTAURI s. r. l. 03641350750 TAURISANO (LE) 

D’AVANZO GIUSEPPE & C. s. n. c 03465160723 ANDRIA (BT) 

IMPRESA GEOM. CAPACCHIONE 

LUIGI 

02456060652 BARONISSI (SA) 

I.CO.F. s.r.l 00558880779 MATERA (MT) 

EDIL CO. MA.R. s. r. l. 03939101212 VILLARICCA (NA) 

I.TE.CO. s. r. l. 05761720720 BARI (BA) 

ARGENTO PIERPAOLO s. r. l. 02558860736 TARANTO (TA) 

EDIL R.G.F. S.R.L.S. 08016860721 ALTAMURA (BA) 

 

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 9 

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 9 

AGGIUDICATARIO: S.M. EDILIZIA S.R.L. Strada Privata Albenga, 15 – 70022 Altamura (Ba) C.F.  

E P. IVA 03551740727 – squicciarinisnc@arubapec.it – TEL. / FAX 0803145035 –; NUTS ITF47 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 39.929,05 oltre iva; 

 

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: 30%. L’operatore, in sede di 

gara, ha dichiarato l’intenzione di subappaltare i lavori relativi alle cat. OG1 nei limiti di legge.  

Altamura, 11 aprile 2018 

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE 

F.to arch. Antonio VENDOLA 

 

 


